
Prázdninový pobyt na vlkošské fa ře 16. – 20.7.2018 

Harry Potter 

Jízdenku do Bradavic jsme dostali a pak už jenom čekali. 

A když jsme tam přijeli, všechno jsme si užili. 
LUNOVÝR 

 
Co se dělo v pondělí? Hlavně velké dělení. 

Každý máme vlastní tým – nenapad nás jiný rým. 
Máme také vlastní znaky, učíme se znáti draky. 

Na bazéně jsme pěšky byli a dobře se tam pobavili. 
A tímto se s Vámi loučí  a na další tábor se těší 

HRABOTLAP 
 

V úterý jsme na výlet do Frenštátu vyrazili, 
baťůžky jsme si vším potřebným naplnili. 

Vlakem jsme tam i zpět jeli a celý vagón jsme zaplnili. 
Před obědem jsme se smáli, potom jsme se napapali. 

BYSTROVÍZ 
 

Ve středu jsme v komnatě byli, svoje mozky zapojili. 
A protože pršelo, pláštěnek se nám zachtělo. 

RYBOPLÁC 
 

Ve čtvrtek jsme Famfrpál hráli a přitom se smáli. 
K večeru jsme ringo hráli a špekáčky si k jídlu dali. 

Čekala nás závěrečná zkouška, každý si šeptal do ouška, 
že čeká na kouzelníky porota a nebude to pohoda. 

Po zkoušce nás čekala stezka. Pro malé to byla pecka. 
V sokolovně jsme spali a před spaním si povídali. 
Tímto čtvrtek končí a ORLOZOB se s vámi loučí. 

 
Poslední den tábora to je vždycky pohoda. 

V sokolovně jsme se probudili a na hraní her se naladili. 
Náš tým si dobře vedl, všechno možné i nemožné svedl. 

Vysvědčení dostaneme, zítra už vstávat nebudeme. 
Z tábora vás zdraví VLKOSPÁR 

 
Všichni zkoušky složili a ve zdraví přežili. 
Bylo to tu krásné, za rok se uvidíme zase. 

LUNOVÝR 
 

 


